# Câmara Municipal de Corumbataí do Sul

**Controle Interno** 

VISTO

Fls:

===== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ===== Rua Guarani, 139 - Centro - Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

		•	•	
Corumbatai	do	Sul-	- 7	Daraná

## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

## PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2016

**OBJETO:** Contratação de Empresa para prestação de serviços de PUBLICAÇÕES DOS ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CORUMBATAÍ DO SUL que visará o atendimento as normas e leis em vigência abrangendo os diversos setores da CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBATAÍ DO SUL, com Recursos Próprios da Câmara Municipal.

**ORIPES ZUFA**, Presidente da Câmara Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que me são conferidas, com fundamento no Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, acato a decisão da Comissão de Licitações referente ao Processo em epígrafe, tornando pública a HOMOLOGAÇÃO e por consequência a ADJUDICAÇÃO em favor da seguinte:

EMPRESA	VALOR
	TOTAL
JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA	4.440,00

Corumbataí do Sul-Pr, 23 de Junho de 2016.

**ORIPES ZUFA** 

Presidente da Câmara Municipal

# Câmara Municipal de Corumbataí do Sul

===== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ===== Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

Corumbatai do Sul — Paraná

# .970-000 Controle Interno Fis:\_\_\_\_\_\_

# PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2016 COMUNICADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2016

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº 01/2016, Dispensa de Licitação nº 01/2016, e ante as justificativas, que se embasou no art. 24, II da Lei Federal nº 8.666/93, o Presidente da Câmara Municipal de Corumbataí do Sul/PR, resolve dispensar a exigência de licitação para Contratação de Empresa para prestação de serviços de PUBLICAÇÕES DOS ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CORUMBATAÍ DO SUL que visará o atendimento as normas e leis em vigência abrangendo os diversos setores da CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBATAÍ DO SUL, com Recursos Próprios da Câmara Municipal, no valor total de R\$ 4.440,00 (Quatro Mil e Quatrocentos e Quarenta Reais), junto à empresa JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA, com sede na cidade de Campo Mourão - PR.

Corumbataí do Sul - Pr, 23 de Junho de 2016.

ORIPES ZUFA Presidente da Câmara